
  

Gmina Miasto Stargard 

 
 
oznaczenie sprawy: TZ.271.4.2024                                                                                           14.02.2024 r. 

 
 

Rozstrzygnięcie postępowania / wybór oferty najkorzystniejszej 
 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 

na remont ulic Pogodnej i Alei Żołnierza Bocznej w Stargardzie 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

KRYTERIUM A 
Cena oferty (PLN) 

brutto/netto 
 

96% 

KRYTERIUM B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 
(w pełnych 

miesiącach 48÷60) 

4% 

Uwagi 
punkty 

1 

Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane 

Maxbud Sp. z o.o. sp. k. w Stargardzie 

 ul. Łabędzia 22, 73-110 Stargard 

4 154 349,49 

 3 377 519,91 

 

88,36 

60 

 

 

4,00 

92,36 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

3 823 837,22 

3 108 810,75 

 

96,00 

60 

 

 

4,00 

100,00 

3 
Ben-Bruk Sp. z o.o. 

ul. Akacjowa 8, 73-110 Grzędzice 

4 253 395,05 

3 458 044,75 

 

86,30 

60 

 

 

4,00 

90,30 

4 
BUDPAK Paweł Szubert 

ul. Podleśna 14 N, 73-110 Stargard 

4 199 571,23 

3 414 285,55 

 

87,41 

60 

 

 

4,00 

91,41 

5 
Firma Budowlano - Drogowa MTM SA 

ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

3 845 075,18 

3 126 077,38 

 

95,47 

60 

 

 

4,00 

99,47 

 - - -  

 
Wybrany Wykonawca: STRABAG Sp. z o.o. z Pruszkowa 
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